中国百城百台旅游节目联播

《中国这么大，我想去看看》节目播出合同

甲  方：

乙  方：  中国广电实战专家团 （北京华视传力管理咨询有限公司）

甲乙双方就共同制作播出大型电视旅游服务类节目《中国这么大，我想去看

看》的具体事宜，双方达成如下协议：

1、《中国这么大，我想去看看》节目由甲乙双方共同制作，由乙方提供完

整的节目成片，节目成片在甲方___________电视台_________频道播出。

2、节目的首播时间为每日_______________，重播时间为次日

_______________________________,首播重播共计2次／期。

3、节目总时长为45分钟，含插播广告时间。植入性广告不计算播出时间。

4、甲方有义务按时按量播出乙方制作完成的节目及随片广告，不得随意删

减和修改，一经发现违约行为，即刻解除合同，同时乙方保留对甲方追究相关法

律责任的权利。

5、甲方每天上午11:00之前向乙方传输甲方前一天的播出证明，播出证明需

体现播出电视台名称、播出频道、播出时间并加盖单位公章，以证明甲方已经履

行完成本该合同约定的播出义务。乙方有权利委派监播公司对甲方的播出进行监

控，一经发现违约行为，即刻解除合同。

6、甲方制作的节目仅限于名胜古迹旅游景点类、城市地标景点类、当地旅

游度假区类、美食餐厅类、节庆旅游活动类、旅游古镇古街类、城市整体推广宣

传类、旅游文化产品类、当地旅游土特产类、乡镇乡村特色旅游类、历史文化名

人旅游景点类、文化场馆类等与旅游相关联的主题，乙方对节目内容具有审查权，

对不符合要求的节目内容，乙方有权拒绝播出。任何药品、保健品广告不得在节

目中播出。

7、如双方对已经完成制作的节目有争议，如来不及修改或重新制作，在乙

方无法提供备用节目片的情况下，只要节目内容不违反国家法律规定和社会公德，

甲方不能停止播出。

8、为了扩大宣传推广，提高节目影响力，乙方有权将节目内容在其他媒体

进行播出、推广，如在乐视、腾讯等新媒体平台上进行播出。

9、本合同有效期为壹年，合同履行期间，甲、乙双方应本着诚实合作的原

则协商解决可能遇到的问题和争议。

10、本合同履行期间，如遇不可抗力，如战争、自然灾害等导致合同不能

履行，免除甲方责任。

11、本合同履行期满后，如甲方需要开展同类节目，乙方在同等条件下享

有优先合作权。甲方双方合作期满后，如乙方未与甲方达成继续合作协议，甲方

与其他人或单位合作的节目不得与乙方的节目雷同或侵犯乙方的知识产权。

12、本合同经双方签字确认后即生效。

甲方：

负责人签字：

电话：

签订日期：

地址：

乙方：北京华视传力管理咨询有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司北京南湖中园支行

账  号：11044401040002980

负责人签字：

电 话：

签订日期：

地 址：北京市朝阳区定福庄东街 7 号中国传媒大学国际交流中心